
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 7 de abril de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Nota: 2017001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 7020S Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos
Educativos - Semi Presencial

Título: 8098 Especialista en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos

DURANDO, PATRICIA EVELINA

GÓMEZ, DAIANA MABEL

MONDINI, ADRIANA

OLMOS, BEATRIZ ADELA

SIWINSKY, SUSANA

VELEZ, CLAUDIA LILIANA

VERA, LILIAN ADRIANA

Cantidad: 7

Carrera: 705B Maestría en Reproducción Bovina

Titulo: 9058 Magister en Reproducción Bovina

DNI: 14022013 argentina

DNI: 33290797 argentina

DNI: 13727106 argentina

DNI: 14747300 argentina

DNI: 12614685 argentina

DNI: 23530724 argentina

DNI: 16014705 argentina

BORETTO, EZEQUIEL EMILIO

DE LA MATA, JOSÉ JAVIER

DNI: 31301051 argentina

DNI: 30727144 argentina

HUGUENINE GÓMEZ, EDUARDO EMILIO DNI: 23947734 argentina

TSCHOPP, JUAN CARLOS

Cantidad: 4

DNI: 23850350 argentina

02/09/1 959

30/09/1987

11/08/1957

01/01/1980

20/11/1956

17/08/1973

03/07/1962

2011

2013

2013

2013

2013

2015

2013

15/03/2011

15/03/2013

15/03/2013

15/03/2013

05/03/2013

22/04/2015

15/05/2013

02/05/2016

29/08/2016

26/05/2016

01/07/2016

07/10/2016

09/12/2015

07/10/2016

01/01/1980 2014 15/03/2014 01/11/2016

21/01/1984 2010 01/03/2010 20/07/2016

02/12/1974 2010 01/03/2010 04/10/2016

10/07/1974 2013 01/03/2013 20/07/2016



Nota: 2017001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Naciin. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 70696 Maestría en Ciencias Agropecuarias

Título: 3074 Magister en Ciencias Agropecuarias

DNI: 26385445 argentina

DNI: 27783325 argentina

BOCCOLINI, MONICA RABIÓLA

MIR. LETICIA RAQUEL

Cantidad: 2

Carrera: 70996 Doctorado en Ciencias Agropecuarias

Título: 6568 Doctora en Ciencias Agropecuarias

04/01/1978 2007 19/10/2011 18/11/2016

10/11/1979 2012 01/03/2012 24/11/2016

BARTH, SARA REGINA

LARRAURI, MARIANA

Cantidad: 2

Carrera: 70997 Especialización en Alimentación de Bovinos

DNI: 21957650 argentina 27/01/1971 2013 01/03/2013 27/10/2016

DNI: 30746541 argentina 27/01/1984 2011 01/03/2011 06/12/2016

Título: 9056 Especialista en Alimentación de Bovinos

BIASSONI, PABLO ANDRÉS

ECHEVERRÍA, ANALÍA

MEDINA. MATÍAS

Cantidad: 3

DNI: 29159389 argentina

DNI: 34311032 argentina

DNI: 29623455 argentina

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución NJ: 168/2017

Ing, Agr. (Dr.) " nOI_D!
'

facultad de Cien.í as Agropecuarias"

25/01/1982

22/12/1988

23/09/1982

2014 24/09/2014 29/09/2016

2013 10/03/2013 03/10/2016

2012 01/03/2012 01/03/2017

farcelo CONRERO
ECANO

l-i cuitad fc^t i en cías Agropecuarias
universidad Nacional de Córdoba


